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DEP-GK-II.0003.8.2021 

Pan                          
Robert Pawlak
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie 

oczyszczenia terenu przy ulicy Przyborowskiego 4 a informuję, że Wydział Gospodarki 

Komunalnej zlecił 07.12.2021r. Łódzkiemu Zakładowi Usług Komunalnych zabranie 

pojemnika na odzież z podanej w interpelacji lokalizacji, zgodnie z zapisami  polecenia 

nr 7/2021/ŁZ ws. usuwania pojemników na używaną odzież z terenów gminnych oraz 

pasów drogowych. Zgodnie z zapisami polecenia ŁZUK powinien usunąć pojemnik 

w ciągu 10 dni od dnia zgłoszenia. WGK prosił o usuniecie pojemnika w trybie pilnym.

            Informujemy jednocześnie, że z pergoli usytuowanej przy ulicy Jana Kilińskiego 

300 mogą jedynie korzystać najemcy lokali użytkowych usytuowanych pod wyżej 

wskazanym adresem. Zarazem wyjaśniam, że pergola ta jest zamykana na klucz 

i utrzymywana w należytym porządku bowiem wszyscy wynajmujący gminne lokale 

użytkowe posiadają do niej klucz. Śmieci, opony i gabaryty zalegające wokół pergoli 

są nagminnie podrzucane przez mieszkańców okolicznych bloków należących 

do Wspólnoty Mieszkaniowej i osób trzecich, o czym została poinformowana Straż 

Miejska celem ewentualnego wzmożenia kontroli na przedmiotowej nieruchomości. 

Zgłoszenia usunięcia podrzucanych śmieci, generują dla Zarządu Lokali Miejskich 

dodatkowe koszty wobec czego zalecenia wystawiane są w miarę posiadanych 

środków finansowych. Firma zewnętrzna uprzątnęła i wywiozła śmieci z terenu wokół 

pergoli w dniu 10 grudnia 2021 roku. 

        Z wyrazami szacunku

                                                                                    Małgorzata Moskwa-Wodnicka

                                                                                      Wiceprezydent Miasta Łodzi                                                             
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